ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2021 г. N 31

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 2 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 22 ОКТЯБРЯ 2012 Г. N 1080

Правительство Российской Федерации постановляет:

В абзаце четвертом пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 22 октября

2012 г. N 1080 "О внесении изменений в Правила компенсации дополнительных расходов и (или)

потерь бюджетов закрытых административно-территориальных образований, связанных с особым

режимом безопасного функционирования, и признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N

44, ст. 6024; 2018, N 11, ст. 1634) слова "в порядке, устанавливаемом Министерством финансов

Российской Федерации" исключить.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН